
 
 

 

Rua Inácio Lustosa, nº 700, Bloco A | Bairro São Francisco | 80.510-000 | Curitiba | Paraná | [41] 3213.7700 

www.paranaprojetos.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 005/2024, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024 

 

 

O Superintendente do Serviço Social Autônomo PARANÁ PROJETOS, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei n° 12.215/1998 (alterações 

dadas pela Lei nº 20.088/2019) e do Estatuto da Entidade,  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Designar ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA, Gerente de Administração e RH, 

portadora do RG n. 9432497-1 para exercer as atividades de Ouvidoria e gestão do 

sistema E-PROTOCOLO deste Serviço Social Autônomo. 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir de 28/10/2024, sendo revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Cumpra-se, anote-se, publique-se e arquive-se. 

 

Curitiba, 28 de outubro de 2024. 

 

 

Eduardo Magalhães 

Superintendente 


		2024-10-28T10:19:37-0300




